Pořadové číslo dražebního jednání: 2. kolo.

IV.  Výsledná  cena dražených  nemovitých  věcí  uvedených  pod  bodem  II.  tohoto  usnesení,  jejich 
příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k  dražebnímu  celku  činí  částku  ve  výši 
120.000,- Kč (slovy: jednostodvacettisíc korun českých).

V. Nejnižší  podání  v dalším dražebním jednání se stanoví podle § 336m odst. 3 o.s.ř. ve výši 50 % 
výsledné ceny nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení, jejich příslušenství, práv a 
jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, tj. ve výši

60.000,- Kč 
(slovy: šedesáttisíc korun českých).

Minimální příhoz se stanoví na částku 5.000,- Kč.

VI. Výši jistoty pro dražbu nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení stanovuje soudní 
exekutor ve výši 45.000,- Kč (slovy:  čtyřicetpěttisíc korun českých), (§ 69 e.ř. ve spojení s ust. § 336e 
odst. 2 o.s.ř.). Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu v hotovosti v 

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný